God orderingang och resultatutveckling

- Vi har god orderingang och ett stabilt resultat. Verksamheten
hanterar kostnadsokningar och andra effekter av det
ekonomiska laget val.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef for NCC

. Orderingang pa 16,6 miljarder SEK jamfért med 14,3 motsvarande kvartal 2021, och stark orderstock i samtliga

affarsomraden

. Hogre uthyrning i pagaende fastighetsprojekt an forsta kvartalet de tva senaste aren och fjarde kvartalet 2021
. Stabilt rorelseresultat i ett kvartal som prédglas av sdsongsmaéssigt lag aktivitet och dar endast ett mindre

fastighetsprojekt resultatavraknats
. Stark finansiell stéllning med nettokassa

. Arsstamman beslutade om utdelning p& 6,00 (5,00) SEK per aktie for 2021, uppdelat pa tva utbetalningstillfallen
. Styrelsen har beslutat om ett aterkGpsprogram av aktier fér maximalt 1,5 miljarder SEK samt om en justerad

utdelningspolicy som innebar att cirka 60 procent av arets resultat efter skatt ska delas ut. Se sid 15

Forsta kvartalet 2022

. Orderingangen uppgick till 16 635 (14 255) MSEK

- Nettoomsattningen uppgick till 10 111 (10 140) MSEK

- Rorelseresultatet uppgick till -170 (-144) MSEK

- Resultat efter finansiella poster uppgick till -175 (-152) MSEK

- Resultat efter skatt uppgick till -147 (-124) MSEK

- Resultat per aktie fore och efter utspadning, uppgick till -1,37 (-1,15) SEK

o R12 apr-mar jan-dec
Koncernen, MSEK 2022 2021 2021/2022 2021
Orderingang 16 635 14 255 58167 55786
Orderstock 62 510 56 096 62 510 55763
Nettoomsattning 10111 10 140 53 386 53414
Rorelseresultat -170 -144 1800 1825
Rorelsemarginal, % -1,7 -1,4 3,4 34
Resultat efter finansiella poster -175 -152 1742 1765
Periodens resultat efter skatt -147 -124 1485 1508
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -1,37 -1,15 13,80 14,02
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -378 742 1139 2260
Kassaflode fore finansiering -360 586 950 1896
Nettokassa +/nettoskuld - -3 529 -4120 -3 529 -2932
For definition av nyckeltal, se ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Vd Tomas Carlsson kommenterar

Vi lever i en utmanande tid. En global
pandemi har foljts av ett krig i vart
naromrade med fruktansvarda humanitara
konsekvenser. Det har spétt pa de
obalanser som redan var ett faktum och
som medfort stora prishdjningar och
osakerhet kring leveranser av material. Det
ar fortfarande omaijligt att 6verblicka de
langsiktiga effekterna pa varldens och
Nordens ekonomi. Mitt i allt detta kan vi
konstatera att NCC har borjat aret bra med
god orderingang och en organisation som
fortsatter att visa stor formaga att hantera
forandrade forutsattningar.

NCC har god orderingang i forsta kvartalet. Samtliga
affarsomraden har en stark orderstock. Vi har haft bra
uthyrning i vara fastighetsprojekt. Vi har inte upplevt att
projekt har stoppats eller skjutits pa framtiden.

Med detta sagt ar vi naturligtvis inte opaverkade av det
rédande laget. Aven som ett foretag utan verksamhet i
berdrda regioner har vi globala, och regionala,
leveranskedjor som paverkas. Stora kostnadsdkningar
har varit utmanande. Samtidigt har vi som stort foretag
en organisation som har kunskap, resurser, system och
vana vid att hantera just detta. Vi har hittills lyckats
navigera val for att bade s&kra leveranser till vara kunder
och hantera den risk som uppstar for oss som foretag.

Var entreprenadverksamhet fortsétter sin positiva trend.
Building Nordics har haft ett bra kvartal med god
orderingang men ocksa med rejél forbattring av
rorelseresultatet och tillvaxt. Building Sweden och
Infrastructure ligger pa en bra och stabil niva.
Affarsomrade Infrastructure paverkas fortfarande av
pagaende aldre infrastrukturprojekt i Sverige med lag
marginal.

Affarsomrade Industry har ett kvartal med
sdsongsmassigt |1ag aktivitet men forberedelserna for
den kommande asfaltsdsongen fortgar. Hojda
bréanslepriser och tillgdngen pa oljeprodukter givet
sanktioner mot Ryssland skulle kunna paverka
verksamheten men vi har gjort de forberedelser vi kan
och har inga effekter i det har skedet.
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Inom affarsomrade Property Development
resultatavraknade vi ett mindre fastighetsprojekt i
kvartalet. Vi har haft god uthyrning i vara pagaende
kontorsprojekt under kvartalet vilket visar pa fortsatt god
marknad for ratt produkt. Efter kvartalets slut har vi
ocksa startat och salt ett logistikprojekt i Goteborg.

Under forsta kvartalet har vi pa NCC haft tvd mycket
tragiska dodsolyckor i var verksamhet. Vi maste fortsatta
att utveckla och halla i vart arbetsmiljoarbete for att det
inte ska kunna handa. | hela féretaget har vi stannat upp
och gemensamt reflekterat 6ver vad vi kan och maste
gora annorlunda och vilka atgarder vi maste halla i for att
undvika allvarliga incidenter och olyckor.

Vi verkar i en bransch med hog komplexitet. Det finns
risker av manga olika slag, fran de rent fysiska
arbetsmiljoriskerna till komplexa tekniska, miljomassiga,
klimatrelaterade, ekonomiska och juridiska risker. Att
hantera risk ar karnverksamhet for oss. Vi arbetar
standigt med att utveckla vart arbetssatt kring risker i
verksamheten sa att vi kan ge vara kunder ratt stod
genom komplexa processer samtidigt som vi skapar
I6onsamhet och varde i foretaget.

Tomas Carlsson, vd och koncernchef
Solna den 28 april 2022



Koncernens utveckling

Marknad

De langsiktiga marknadsforutséattningarna for entreprenadverksamhet,
fastighetsutveckling och industriverksamhet i Norden ar goda. Det finns
en underliggande efterfrdgan pa samhallsbyggnader som exempelvis
skolor, sjukhus och dldreboenden och pa bostader, drivet av tillvaxt och
utveckling i storstadsregionerna och kring andra tillvaxtregioner. Detta
driver ocksa satsningar pa stadsnéra infrastruktur som véagar,
kollektivtrafik, vatten och avlopp samt energilosningar. Generellt ar ocksa
marknaden for renovering och ombyggnad god. Det &r ocksa stort
intresse for investeringar i fastigheter.

De lander dar NCC har infrastrukturverksamhet har ambitiosa och
omfattande infrastrukturplaner for langsiktiga offentliga satsningar pa
saval nybyggnad som renovering och underhall av nationell och regional
infrastruktur. Efterfragan pa asfalt och stenmaterial drivs av en god
marknad for infrastruktur och underhall.

NCC paverkas generellt av den allm&nna konjunkturen och utvecklingen
av BNP. Kostnadsokningar och stigande rantor skulle kunna ha en
dampande effekt pa marknaden, men NCC har hittills inte sammantaget
kunnat observera ndgra materiella effekter som paverkar koncernen som
helhet.

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsaéttningen uppgick till 10 111 (10 140) MSEK i det forsta
kvartalet. Building Nordics omsattning ckade i den norska och danska
verksamheten. Industrys omsattning 6kade framst fran
stenmaterialverksamheten i Sverige och Danmark men ocksa fran
asfaltverksamheten som hade hégre omsattning i Danmark och Norge
Property Developments omsattning var lagre till foljd av att endast ett
mindre projekt resultatavraknades. Valutaeffekter paverkade
omséttningen med 173 (-193) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till -170 (-144) MSEK i det forsta kvartalet.
Hogre omsattning forbattrade rorelseresultatet i Building Nordics.
Building Sweden och Infrastructures rérelseresultat var i nivda med
foregdende ar. Industrys rorelseresultat som normalt &r negativt till fljd
av lag aktivitet i forsta kvartalet blev lagre dn féregaende ar drivet av den
svenska och norska asfaltverksamheten. Property Developments
rorelseresultat var lagre an féregdende ar beroende pa att endast ett
mindre projekt resultatavraknades under kvartalet. Finansnettot uppgick
till -5 (-9) MSEK for perioden.

NCC har pa rullande tolv manaders basis en rérelsemarginal pa 3,4
procent.

Effektiv skatt

Den effektiva skattesatsen i koncernen uppgick under perioden till 16
(19) procent. Skattesatsen varierar framst beroende pa andelen
skattefria affarer i Property Development.
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Kassaflode

Kassaflodet fore finansiering for perioden januari till mars uppgick till
-360 (586) MSEK. Kassaflodet fran fastighetsprojekt var cirka 350 MSEK
lagre an foregaende ar. Foregaende ar resultatavrdaknades
kontorsprojektet Valle View i Norge men i ar endast ett mindre projekt,
Bettorp i Sverige.

Kassaflodet fran ovrigt rorelsekapital sjonk vasentligt framst drivet av
Property Development.

Totala likvida tillgangar vid periodens slut uppgick till 1 739 (2 745)
MSEK.

Koncernens nettoskuld uppgick per den 31 mars till -3 529 (-4 120)
MSEK. Minskningen beror framst pa positiva effekter av en lagre
pensionsskuld saval som en lagre leasingskuld. Undantas leasingavtal
samt pensionsskuld var foretagets nettokassa vid kvartalets slut 265
(514) MSEK.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 31 mars till 28 095
(28 908) MSEK. Minskningen forklaras framst av ett [angfristigt I1an om
800 MSEK fortidslosts under kvartalet.

De rantebarande skuldernas genomsnittliga 16ptid, exklusive
pensionsskuld och leasingskuld, uppgick till 18 (31) manader vid
kvartalets utgang. NCC:s outnyttjade bindande kreditl6ften per 31 mars
2022 uppgick till 3,1 (2,9) Mdr SEK med en aterstaende genomsnittlig
|6ptid pa 31 (19) manader.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick per den 31 mars till 11 205 (11 295) MSEK.
Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 16 (12) procent.

Avkastning pa eget kapital uppgar till 29 (34) procent.

Finansiella mal och utdelningspolicy

NCC har finansiella mal for tvd omraden, resultat per aktie samt
nettoskuld i forhallande till EBITDA. Malet ar att resultat per aktie ska
uppga till minst 16 SEK ar 2023. Nettoskulden ska vara mindre &n 2,5
ganger EBITDA.

Resultat per aktie uppgar pa rullande 12 manaders basis till 13,80 SEK.
Bolaget har en nettokassa, ingen nettoskuld. Den redovisade nettokassan
uppgar darfor till -0,11 ganger EBITDA.

NCC:s utdelningspolicy &r att dela ut minst 40 procent av arets resultat
efter skatt. Den 5 april 2022 faststéllde NCC:s arsstdmma styrelsens
forslag till utdelning om 6,00 SEK per aktie for verksamhetsaret 2021,
uppdelat pa tva utbetalningstillféllen. Detta motsvarar 46 procent av 2021
ars resultat efter skatt. Avstdmningsdag for den forsta utbetalningen om
3,00 SEK per aktie var den 7 april 2022. Foér den andra utbetalningen om
3,00 SEK per aktie ar avstamningsdagen den 8 november 2022.
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Nettoskulden exkluderar pensionsskuld och
leasingskuld. Med EBITDA avses rorelseresultat
enligt resultatrakningen med aterlaggning av
avskrivningar och nedskrivningar enligt not 2 och
3.



Mal inom hélsa och sakerhet

Séakerhet ar ett hogt prioriterat omrade inom NCC. Alla nivaer i koncernen
arbetar fokuserat med att helt forhindra olyckor och incidenter som leder
till eller kan leda till allvarliga skador eller dédsfall. Malet &r att minska
olycksfallsfrekvensen for olyckor som leder till franvaro mer &n fyra
dagar per miljon arbetade timmar till 3,0 ar 2022.

Under forsta kvartalet 2022 var denna olycksfallsfrekvens 3,8 vilket ar
nagot hogre an helaret 2021. Resultaten varierar mellan affarsomradena,
dér Building Sweden och Building Nordics ligger under 3,0. Det pagar ett
systematiskt arbete saval pa koncernniva som i varje affarsomrade. |
februari 2022 intraffade tva tragiska dodsolyckor pa NCC:s arbetsplatser,
en i Norge och en i Sverige. Utredningarna kring dessa olyckor pagar
fortfarande. NCC medverkar i dessa och ger stod till drabbade anhoriga
och kollegor. Nar en dédsolycka intraffar har NCC genomfort en
gemensam tyst minut i hela féretaget. Under april genomférdes ocksa en
gemensam reflektionsaktivitet pa samtliga arbetsplatser for att pAminna
om att arbetet med héalsa och sdkerhet maste fortsatta med hdg
intensitet och stor prioritet inom hela foretaget.

Mal inom klimat och energi

NCC:s mal &r att vara klimatneutrala till 2045. Som delmal ska NCC
minska utsldppen fran egen verksamhet (scope 1 och 2) med 60 procent
till r 2030. Vid arsskiftet 2021/2022 var utslappsintensiteten 3,5 COze
(ton)/MSEK vilket motsvarar en minskning med 41 procent sedan 2015.

NCC arbetar ocksa for att minska klimatutslappen i vardekedjan och har
darfor satt som delmal att reducera utslappen i vardekedjan (scope 3)
med 50 procent till 2030. NCC fokuserar pa fyra prioriterade omraden:
betong, stal, asfalt och transporter.

NCC redovisar i arsredovisningen for 2021 for forsta gangen
utslappsintensitet for delmangder av betong (farskbetong), stal
(armeringsstal) och asfalt. For mer information se NCC:s &rs- och
hallbarhetsredovisning sid 78.
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NCC har byggt ett 35 000 kvadratmeter
stort kontorshus till Fabege intill
Arenastaden i Solna. Kontorshuset ar
miljoklassat enligt BREEAM Excellent,
som ar en bedomning av en byggnad
med hog miljéprofil och
hallbarhetsprestanda. Projektet har
tilldelats pris for Utmarkt Projektkvalitet
for den goda kvaliteten och ordningen i
projektet och tillika arbetsplatsen.



Orderlage

Orderingang och orderstock

Orderingdngen i det forsta kvartalet uppgick till 16 635 (14 255) MSEK.
Orderingangen okade i Building Nordics danska verksamhet pa grund av
fem storre ordrar och fran Building Sweden som orderregistrerade fler
storre projekt. Valutaeffekter paverkade orderingdngen med 259 (-204)
MSEK.

Industrys orderingang var nagot hogre i bade asfalts- och
stenmaterialverksamheten om den numera salda asfaltsverksamheten i
Finland exkluderas. Infrastructures orderingang var lagre an motsvarande
kvartal féregaende ar framst beroende pa att ett antal st6rre ordrar
erholls under forsta kvartalet 2021.

Koncernens orderstock uppgick till 62 510 (56 096) MSEK vid kvartalets
slut. Orderstocken 6kade i Building Nordics, Building Sweden och
Infrastructure. Valutaeffekter paverkade orderstocken med 367 (-568)
MSEK.

Exempel pa ordrar och avtal under forsta kvartalet 2022. En lista
med order over 150 MSEK som pressmeddelats i kvartalet finns
pa ncc.se.

- NCC Building Nordics har tecknat kontrakt for en ny fas av
arbetet med supersjukhuset utanfér Kopenhamn. Ordervardet
uppgar till 940 MSEK

« NCC Building Nordics ska bygga 440 lagenheter utanfor
Kopenhamn. Ordervardet uppgar till 840 MSEK

. NCC Building Sweden har fatt i uppdrag att bygga ett nyit
fangelse i Kristianstad. Ordervardet ar 680 MSEK

. NCC Building Nordics ska bygga 526 bostader for NREP i Abo.
Ordervardet ar 615 MSEK

« NCC Building Nordics ska bygga ett hus vid vattnet i Hellerup for
Danica Pension. Ordervardet ar 540 MSEK

- NCC Building Nordics ska bygga kontor i Odense. Ordervardet ar
450 MSEK

- NCC Building Sweden ska bygga nytt campus for Hogskolan
Dalarna i Borlange. Ordervardet ar 400 MSEK

« NCC Building Sweden ska bygga 141 bostadsrattslagenheter for
HSB i Goteborg. Ordervardet uppgar till 365 MSEK
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NCC Infrastructure

Orderingang och orderstock

Orderingangen uppgick till 4 404 (5 432) MSEK i det forsta kvartalet. Den
lagre orderingangen beror framst pa att ett antal storre ordrar, bland
annat tunnelbaneprojektet Hagastaden i Stockholm, erhélls under férsta
kvartalet 2021.

Orderstocken 6kade jamfort med féregaende ar framst fran den norska
verksamheten och uppgick till 20 170 (18 296) MSEK. Orderingangen var
hogre an omsattningen under kvartalet vilket bidrog till en 6kad
orderstock.

Affarsomrade Infrastructure paverkas fortfarande av stora
infrastrukturprojekt i Sverige med lag marginal.

Nettoomsattning och resultat
Omsaéttningen var i niva med forsta kvartalet féregaende ar och uppgick
till 3 501 (3 486) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 42 (40) MSEK i det forsta kvartalet,
rorelsemarginalen forbattrades nagot.

Q1 R12 apr-mar jan-dec

2022 2021 2021/2022 2021

Orderingéng 4404 5432 17 349 18377
Orderstock 20170 18296 20170 18923
Nettoomséttning 3501 3486 16 354 16 339
Rorelseresultat 42 40 394 391
Rorelsemarginal, % 12 11 24 2,4

Orderingdng jan-mar

N

mVig 15 (9)%
mJarnvag 15 (19)%
Energi & Vattenanlaggning 21 (27)%
Markarbeten 27 (20)%
® Industri 3 (4)%
Grundlaggning 11 (9)%
Ovrigt 8 (12)%

Nettoomsattning jan-mar

mVig 15 (17)%
mJarnvag 19 (28)%
Energi & Vattenanlaggning 15 (16)%
Markarbeten 24 (21)%
u Industri 4 (3)%
Grundldggning 14 (11)%
Ovrigt 9 (4)%

Nettoomsattning jan-mar

m Sverige 75 (78)%
mDanmark 10 (8)%
Norge 15 (14)%

Andel av omsattning

33%
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NCC Building Sweden

Orderingang och orderstock

Orderingangen i det forsta kvartalet uppgick till 4 792 (3 665) MSEK dar
den hogre orderingadngen jamfort med féregaende ar forklaras framst av
att flera storre projekt orderregistrerades under forsta kvartalet 2022.
Bostader stod for storst andel av orderingangen och drygt halften av
detta var hyresratter. Nar det galler renovering och ombyggnader
paverkas jamforelsen av ett storre projekt i sodra Sverige som
orderregistrerades i motsvarande kvartal 2021.

Orderstocken uppgick till 19 679 (18 256) MSEK vid kvartalets slut.

Nettoomsattning och resultat

Omséttningen uppgick till 3 099 (3 079) MSEK i det forsta kvartalet.
Bostader stod for knappt en tredjedel av den totala nettoomséttningen
foljt av renovering och ombyggnad som motsvarade en femtedel av
nettoomsattningen.

Rorelseresultatet uppgick till 92 (90) MSEK i det forsta kvartalet vilket var
i linje med forra aret. Rorelsemarginalen forbattrades nagot jamfort med
foregdende ar.

Q1 R12 apr-mar jan-dec

2022 2021 2021/2022 2021

Orderingang 4792 3665 15496 14369
Orderstock 19 679 18 256 19 679 18 046
Nettoomsattning 3099 3079 13888 13868
Rorelseresultat 92 90 459 457
Rorelsemarginal, % 3,0 29 3,3 3,3
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m Kontor 3 (0)%

m Bostader 43 (34)%
Renovering/ombyggnad 25 (36)%
Samhéllsbyggnader 6 (22)%

m Ovrigt 23 (8)%

Nettoomsattning jan-mar

m Kontor 17 (14)%

m Bostader 31 (27)%
Renovering/ombyggnad 20 (16)%
Samhallsbyggnader 17 (28)%

m Ovrigt 15 (15)%

Andel av omsattning

29%



NCC Building Nordics

Orderingdng jan-mar

Orderingang och orderstock

Orderingangen i det forsta kvartalet uppgick till 4 852 (2 093) MSEK.
Okningen av orderingangen for kvartalet ar hanforlig framst till den
danska verksamheten till f6ljd av flera storre ordrar, bland annat en ny
etapp av ett sjukhusprojekt utanfér Képenhamn. Andelen bostader och
samhallsbyggnader har 6kat och stod for tre fjardedelar av totala
orderingangen.

Orderstocken har kraftigt forstarkts och uppgick till 19 464 (14 852)

MSEK vid kvartalets slut. = Kontor 12 (35)%

m Bostader 42 (25)%
Renovering/ombyggnad 10 (23)%
Sambhéllsbyggnader 33 (14)%

m Ovrigt 3 (3)%

Nettoomsattning och resultat

Omséttningen okade och uppgick till 2 855 (2 420) MSEK i det forsta
kvartalet. Okningen hanférs framst till den danska och norska
verksamheten. Andelen samhaéllsbyggnader var hégre an foregaende ar
och stod tillsammans med bostader for knappt tva tredjedelar av

nettoomsattningen.
Nettoomsattning jan-mar

Rorelseresultatet har ocksa o6kat och uppgick till 56 (39) MSEK i det
forsta kvartalet. Kvartalets resultat har paverkats positivt av hogre
omsattning. Rorelsemarginalen forbattrades jamfort med foregaende ar.

Q1 R12 apr-mar jan-dec

2022 2021 2021/2022 2021

Orderingang 4852 2093 16 056 13297
m Kontor 14 (18)%

Orderstock 19 464 14852 19 464 17271 = Bostider 32 (30)%
Nettoomsattning 2855 2420 11760 11324 Renovering/ombyggnad 20 (26)%
Rorelseresultat 56 39 427 410 Samhéllsbyggnader 30 (21)%
Rérelsemarginal, % 20 1,6 36 36 = Ovrigt 4 (5)%

Nettoomsattning jan-mar

mDanmark 48 (44)%
Norge 15 (12)%
Finland 37 (44)%

Andel av omsattning

26%
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NCC Industry

Orderingang och orderstock

Asfaltverksamheten i Finland avyttrades i slutet av 2021. For att fa
jamforbarhet mellan aren har Asfalt Finlands péaverkan pa 2021
exkluderats.

Orderingangen i det forsta kvartalet uppgick till 2 755 (2 626) MSEK.
Orderingangen var hogre i bade asfalt- och stenmaterialverksamheten
jamfort med foregaende ar.

Nettoomsattning och resultat

For affarsomradet préglas alltid det forsta kvartalet av en
sdsongsmassigt lag aktivitet. Omséttningen ckade jamfort med
foregaende ar och uppgick till 977 (821) MSEK i det forsta kvartalet. Den
hogre omsattningen kommer framst fran stenmaterialverksamheten i
Sverige och Danmark men ocksa fran asfaltverksamheten som hade
hdgre omsattning i Danmark och Norge.

Rorelseresultatet uppgick till -305 (-252) MSEK. Resultatet som normalt
ar negativt till foljd av den laga aktiviteten i forsta kvartalet blev lagre &n
foregdende ar drivet av ett antal mindre avvikelser i den svenska och
norska asfaltverksamheten.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital var i niva med forsta kvartalet féregaende ar.

Q1 R12 apr-mar jan-dec
2022 20212 2021/20222 20212
Orderingang 2755 2626 9838 9708
Nettoomsaéttning 977 821 10221 10 065
Rorelseresultat -305 -252 435 488
Rorelsemarginal, % -31,2 -30,6 43 49
Sysselsatt kapital ' 4991 4742 4991 5098
Tusentals ton stenmaterial, sald 6347 5892 29 431 28976
volym
Tusentals ton asfalt, sald volym 199 133 5243 5178
Avkastning pa sysselsatt kapital, % * 8,4 9,6

1) Fran och med 2022 har den tidigare definitionen av sysselsatt kapital &ndrats genom att dven
langfristiga tillgangar, kortfristiga rantebarande fordringar samt kassa har exkluderats.

2) For jamforelseperioden samt jan-dec 21, har Asfalt Finland som saldes i december 2021,
exkluderats. Orderingangen hade varit 259 MSEK hégre och nettoomséttningen 1 MSEK hogre i
jamforelseperioden om Asfalt Finland hade inkluderats. Rorelseresultatet hade varit 46 MSEK
ldgre. For helaret 2021 hade orderingangen varit 588 MSEK hdgre och nettoomsattningen 691
MSEK hogre. Rorelseresultatet daremot hade varit 268 MSEK lagre. Sald volym asfalt hade varit
918 tusen ton hogre.
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Orderingdng jan-mar

m Asfalt och beldggning 74 (77)%
= Stenmaterial 26 (23)%

Nettoomsattning jan-mar

m Asfalt och beldggning 33 (32)%
m Stenmaterial 67 (68)%

Nettoomsattning jan-mar

m Sverige 54 (58)%

m Danmark 30 (28)%
Norge 12 (10)%
Finland 4 (4)%

Andel av omséttning
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NCC Property
Development

Nettoomsattning och resultat

Nettoomséttningen minskade och uppgick till 329 (1 136) MSEK i det
forsta kvartalet. Aven rorelseresultatet minskade och uppgick till 29 (47)
MSEK.

| det forsta kvartalet resultatavrdaknades ett mindre projekt, Bettorp i
Sverige. Under samma period féregaende ar resultatavraknades ett stort
kontorsprojekt i Norge vilket paverkade nettoomséttningen positivt, men
full avsattning for hyresgarantier och moms for outhyrda ytor paverkade
resultatet fran detta projekt negativt i det kvartalet.

Under kvartalet har dven resultat fran tidigare forsaljningar, framst
tillaggskopeskilling, bidragit positivt till resultatet.

Fastighetsprojekt

Uthyrningen uppgick till 17 600 (11 500) kvadratmeter i det forsta
kvartalet. Under kvartalet tecknades totalt 12 (15) nya hyreskontrakt i
Sverige, Danmark och Finland. Det storsta hyreskontraktet tecknades for
hela fastigheten Kulma21 i Helsingfors vilket 6kade uthyrningsgraden i
projektet till 100 procent.

Vid forsta kvartalets utgang var 10 (15) projekt pagaende men &nnu inte
resultatavraknade. Nedlagda kostnader i samtliga projekt var 6,3 (5,8)
Mdr SEK, vilket motsvarar en total fardigstallandegrad om 61 (52)
procent. Total uthyrningsgrad uppgick till 64 (57) procent. Driftnettot for
perioden januari till mars uppgick till 9 (2) MSEK.

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 6 905 (5 914) MSEK vid kvartalets slut.

Q1 R12 apr-mar jan-dec
2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomséttning 329 1136 3969 4775
Rorelseresultat 29 47 460 478
Sysselsatt kapital ' 6905 5914 6905 6628
Rorelsemarginal, % 8,9 41 11,6 10,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % * 6,9 7.3

1) Fran och med 2022 har den tidigare definitionen av sysselsatt kapital dndrats genom att dven
langfristiga tillgangar, kortfristiga rantebarande fordringar samt kassa har exkluderats.
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Nettoomsattning jan-mar

m Sverige 87 (2)%

mDanmark 3 (0)%
Norge 10 (98)%
Finland 0 (0)%

Uthyrning *
Tkvm
300 60%
250 — 00— 50%
2001 - - - - - - - 40%

150 30%

100 - 20%

50 10%

0%

Q2 Q3 Q4[Q1 Q2 Q3 Q4|Q1
2020 2021 |2on

Kvar att hyra ut
mmmmm Uthyrt i kvartalet
mmmmm Tidigare uthyrt
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* | den totala uthyrningen ingar ven tidigare salda
och resultatavraknade fastighetsprojekt dar NCC
arbetar med uthyrning.
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NCC Property Development

Fastighetsutvecklingsprojekt per 2022-03-31

Pagaende fastighetsutvecklingsprojekt1

Sald, berdknas Fardigstéllande-  Uthyrningsbar  Uthyrnings-
Projekt Typ Stad resultatavraknas grad, % area, kvm grad, %
Kontorvaerket 1 Kontor Kopenhamn 42 15900 100
Totalt Danmark 42 15900 100
Fredriksberg D Kontor Helsingfors Q3 2022 83 8 400 99
Kulma21 Kontor Helsingfors 57 7 600 100
We Land Kontor Helsingfors 28 21 300 20
Totalt Finland 46 37 300 54
Bromma Blocks Kontor Stockholm 86 51900 69
Kineum Garda? Kontor Goteborg Q4 2022 82 21 300 95
Brick Studios Kontor Goteborg 65 16 200 92
Vaghuset Kontor Goteborg 64 11100 80
MIMO 3 Kontor Gdteborg Q4 2024 31 31800 31
Nova Kontor Solna 28 9800 0
Totalt Sverige 67 142 100 65
Totalt 61 195 300 64
1) Tabellerna avser pagaende eller fardigstéallda fastighetsprojekt som annu inte har resultatavraknats. Utéver dessa arbetar
NCC med uthyrning (hyresgarantier och tillaggskopeskilling) i tretton tidigare salda och resultatavraknade fastighetsprojekt,
vilket motsvaras av maximalt ca 110 MSEK.
2) Projektet omfattar uthyrningsbar area av en befintlig byggnad om cirka 16 000 kvadratmeter samt en tillkommande byggratt
om cirka 30 000 kvadratmeter kontor. Projektet genomfors tillsammans med Platzer, ett svenskt noterat fastighetsbolag,
i ett halftendgt bolag. Uppgifterna i tabellen avser NCC:s andel av projektet.
3) NCC kommunicerade i Q2 2017 att Platzer har en option att férvarva fastigheten i MéIndal i samband med att den fardigstlls.
Under Q3 valde Platzer att anvanda optionen och parterna har tecknat avtal om forséljning. Tilltradet &r villkorat av
en uthyrningsgrad pa 80 procent.
NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2022 12



Geografiska omraden

Sverige
Nettoomsattning Orderingang Business Areas
(MSEK) (MSEK)
30 521 31474 31877 31837

® NCC Infrastructure 40% (43%)
= NCC Building Sweden 48% (49%)
NCC Industry 8% (8%)

NCC Property Development 4% (0%)

5725
| 10101 I

2021 2022 2021 2022 61% av koncernens nettoomsattning

H Q1 === R12, Q1

Danmark
Nettoomsattning Orderingang Business Areas
(MSEK) (MSEK)
11812

9910

85142/’
7011

mNCC Infrastructure 18% (17%)
m NCC Building Nordics 67% (68%)

NCC Industry 14% (15%)

= 3 = NCC Property Development 1% (0%)
O wn O
— — <
2021 2022 2021 2022 19% av koncernens nettoomséttning
H Q1 === RT12, Q1
Norge
Nettoomsattning Orderingang Business Areas
(MSEK) (MSEK)
8924
g2z 5854
4116 m NCC Infrastructure 47% (25%)
= NCC Building Nordics 39% (15%)
NCC Industry 11% (4%)
§ ~ NCC Property Development 3% (56%)
= 3
2021 2022 2021 2022 10% av koncernens nettoomsattning
N Q1 === R12, Q1
Finland
Nettoomsattning Orderingang Business Areas
(MSEK) (MSEK)
6991
@412 6148
5594
m NCC Building Nordics 97% (97%)
NCC Industry 3% (3%)
I NCC Property Development 0% (0%)
2 R
(=<} —
2021 2022 2021 2022 10% av koncernens nettoomsattning

B Q] === R12, Q1
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Exempel pa handelser

« NCC Building Sweden har fatt ordrar
for att bygga ett nytt fangelse i
Kristianstad (680 MSEK) samt nytt
campus fér Hogskolan Borlange (400
MSEK).

NCC Infrastructure har byggstartat
projekt Hagastaden

Vattentornet i Helsingborg som NCC
Infrastructure har byggt far arkitektur-
Sveriges finaste pris: Kasper Sahlin-
priset

NCC vann Arets Bygge i kategorin
Renovering

NCC Building Nordics har tecknat avtal
om nésta fas i arbetet med
supersjukhuset i Hillerod utanfor
Kopenhamn. Ordervéardet for denna fas
uppgar till 940 MSEK

NCC Building Nordics ska bygga 440
lagenheter utanfér Képenhamn, pa
mark dér det tidigare 1ag ett asfaltverk
NCC Infrastructure har inlett arbetet
med den skyfallstunnel som byggs i
Kdpenhamn

NCC Building Nordics har fatt kontrakt
i Odense for ett nytt kontorshus

NCC Building Nordics har tecknat ett
kontrakt i en forsta fas for
sakerhetsbygg i Baerum. Parterna ska
nu samverka for att kunna teckna
kontrakt i ett senare skede

« NCC Property Development har tecknat
hyresavtal for hela fastigheten
Kulma21 i Helsingfors

« NCC Building Nordics har tecknat avtal
med NREP om att bygga 526
hyresldgenheter i Abo. Ordervardet &r
615 MSEK
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Ovrigt

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

| arsredovisningen 2021 (sid. 23-25) lamnas en
redogorelse for risker som NCC kan utséttas for. Denna
beskrivning ar fortfarande relevant.

| februari 2022 utbrét krig i Ukraina vilket har fatt en rad
foljdeffekter i varldsekonomin. NCC har ingen
verksamhet i Ukraina, Ryssland eller Belarus och inte
heller nagra stora direkta leverantérer i dessa lander. Det
finns daremot beroenden i leverantorskedjan som &n sa
lange kan vara svara att 6verblicka och som skulle kunna
leda till bristsituationer eller forseningar. Konflikten har
ocksa forstarkt en redan pagaende trend av
kostnadsokningar pa viktiga insatsvaror, inte minst pa
bransle vilket kan paverka NCC och NCC:s kunder.
Effekterna av det férandrade varldslaget ar én sa lange
svara att fullskaligt dverblicka. En nedatgaende
konjunktur och sjunkande BNP utgdr en risk fér NCC pa
langre sikt.

| Sverige rader fortfarande osékerhet kring den
langsiktiga forsorjningen av cement eftersom den
priméra leverantoren saknar langsiktigt tillstand for
fortsatt verksamhet. NCC har ett ndra samarbete med
leverantorer av cement och betong for att sa langt majligt
sakra forsorjningen. Det finns dock risk for allvarliga
storningar om cementproduktionen i Slite pa Gotland
skulle upphora eller kraftigt minska saval tillfalligt som
under langre tid.

Coronapandemin medférde restriktioner i samtliga
verksamhetslander under borjan av aret och det ar inte
uteslutet att fortsatta effekter av pandemin kan komma
att paverka NCC:s produktion eller orsaka storningar i
leveranskedjan.

Transaktioner med narstaende

Néarstdende ar NCC:s dotterforetag, intresseforetag och
samarbetsarrangemang. Forséljning till narstaende bolag
uppgick forsta kvartalet till 9 (5) MSEK och ink&p uppgick
till 2 (1) MSEK.

Sasongseffekter

Verksamheten i NCC Industry och viss verksamhet inom
NCC Building Sweden, NCC Building Nordics och NCC
Infrastructure paverkas av sdsongsmassiga svangningar
till foljd av vaderforhallanden. Normalt ar forsta kvartalet
svagare resultatmassigt jamfort med resten av aret.

Aterkopta aktier

NCC AB innehar 841 072 aterkopta B-aktier for att tacka
ataganden enligt langsiktiga incitamentsprogram.
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Handelser efter kvartalets utgang

Utdelning

Arsstamman faststallde styrelsens forslag till utdelning
om 6,00 SEK per aktie for verksamhetsaret 2021,
uppdelat pa tva betalningstillfallen. Avstamningsdag for
den forsta utbetalningen om 3,00 SEK per aktie var den 7
april 2022. For den andra utbetalningen om 3,00 SEK per
aktie ar avstamningsdagen den 8 november 2022.

Styrelse och styrelsearvode

Stamman beslutade att styrelsen ska besta av sex
stammovalda ordinarie ledamater. Styrelseledaméterna
Geir Magne Aarstad, Simon de Chateau, Alf Géransson,
Mats Jonsson, Angela Langemar Olsson och Birgit
Ngrgaard omvaldes. Alf Goransson valdes till styrelsens
ordforande. Ledamoten Viveca Ax:son Johnson hade
avbojt omval.

Arvode till styrelsen beslutades utga med totalt

4 000 000 SEK, exklusive arvode for utskottsarbete,
fordelat pa 1 500 000 SEK till styrelsens ordférande och
500 000 SEK till 6vriga stammovalda ledaméter,
oférandrat fran tidigare ar.

Till revisionsutskottets ledamoter beslutades om arvode
pa 175 000 SEK till utskottets ordférande samt 125 000
SEK till respektive Ovrig ledamot i utskottet. Arvode till
projektutskottets ledaméter utgar med 125 000 SEK till
utskottets ordférande samt 100 000 SEK till dvrig
ledamot i utskottet. Beslutade arvoden ar oférandrade
fran tidigare ar.

Revisor

Till revisor i bolaget omvaldes revisionsbolaget
PricewaterhouseCoopers AB (PwC) med huvudansvarig
revisor Ann-Christine Hagglund. PwC valdes till och med
utgangen av arsstamman 2023.

Valberedning

Till valberedningen valdes Peter Hofvenstam,
Nordstjernan (ordférande), Simon Blecher, Carnegie
Fonder, Tobias Kaj, Lannebo Fonder samt Sussi Kvart,
Handelsbanken Fonder.

Styrelsens ordférande Alf Géransson ar adjungerad till
valberedningen, dock utan rostratt.

Aterkop av aktier

Arsstamman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera
tillfallen under tiden fram till ndsta drsstdmma, besluta
om aterkop av egna B-aktier till ett antal som innebér att
bolaget vid var tid efter forvarv innehar sammanlagt
hogst tio procent av samtliga aktier i bolaget. Forvarv ska
ske pa Nasdaq Stockholm till ett pris per aktie inom det
vid var tid registrerade kursintervallet. Syftet med
bemyndigandet ar att ge styrelsen stérre maojligheter att
kunna anpassa bolagets kapitalstruktur till
kapitalbehovet fran tid till annan.
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Arsstamman bemyndigade vidare styrelsen att, vid ett
eller flera tillfallen under tiden fram till ndsta arsstamma,
besluta om overlatelse av hogst 200 000 B-aktier pa
Nasdaq Stockholm for att tdcka kostnader, i huvudsak for
utdelningskompensation, sociala avgifter och betalningar
enligt de syntetiska aktierna som uppkommer till foljd av
tidigare utestaende langsiktiga prestationsbaserade
incitamentsprogram (LTI 2019, LTI 2020 samt LTI 2021).

Styrelsen beslutade den 27 april att nyttja bemyndigandet
fran arsstamman och aterkopa egna B-aktier. Aterkpen
kommer att genomforas I6pande fram till arsstdmman
2023. Det maximala beloppet for aterkdp under perioden
ar 1,5 miljarder SEK.

Justerad utdelningspolicy

Styrelsen antog den 27 april en justerad utdelningspolicy
som innebér att cirka 60 procent av arets resultat efter
skatt ska delas ut till aktiedgarna (tidigare minst 40
procent). Utdelningsnivan kan justeras med hansyn till
bolagets strategi, finansiella stéllning, riskniva eller andra
finansiella mal.

Undertecknande

Solna den 28 april 2022

Tomas Carlsson
Vd och koncernchef

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av
bolagets revisorer.

NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2022
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Q1 R12 apr-mar jan-dec
MSEK Not 1 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsattning 10111 10 140 53 386 53414
Kostnader for produktion Not 2,3 -9 534 -9 567 -48 862 -48 894
Bruttoresultat 577 573 4524 4520
Forsaljnings- och administrationskostnader Not 2, 3 -752 -726 -2 835 -2 808
Ovriga rérelseintékter/rérelsekostnader Not 3 5 9 111 114
Rorelseresultat -170 -144 1800 1825
Finansiella intakter 15 15 21 20
Finansiella kostnader * -21 -23 -78 -80
Finansnetto -5 -9 -57 -60
Resultat efter finansiella poster -175 -152 1742 1765
Skatt 28 29 -258 -257
Periodens resultat -147 -124 1485 1508
Hanfors till:
NCC:s aktiedgare -147 -124 1485 1508
Periodens resultat -147 -124 1485 1508
Resultat per aktie
Resultat efter skatt, fére och efter utspadning, SEK -1,37 -1,15 13,80 14,02
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4
Genomsnittligt antal utestéende aktier fére och efter utspadning under 107,6 107,7 107,6 107,6
perioden
Antal utestdende aktier vid periodens slut 107,6 107,7 107,6 107,6
1) Varav rantekostnader for kvartalet 10 (19) MSEK och for jan-dec 2021, 49 MSEK.
Koncernens rapport over totalresultat
Q1 R12 apr-mar jan-dec
MSEK Not 1 2022 2021 2021/2022 2021
Periodens resultat -147 -124 1485 1508
Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser 43 76 66 99
Kassaflodesséakringar 2 30 45 74
Skatt hanforlig till poster som har omforts eller kan omforas till periodens -6 9 -15
resultat
45 100 102 157

Poster som inte kan omforas till periodens resultat
Omvérdering av formansbestdamda pensionsplaner -53 244 645 942
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat 11 -50 -133 -194

-42 194 512 748
Periodens ovrigt totalresultat 3 294 614 905
Periodens totalresultat -144 170 2100 2413
Hanfors till:
NCC:s aktiedgare -144 170 2100 2413
Periodens summa totalresultat -144 170 2100 2413
NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2022 16



Koncernens balansrakning i sammandrag

MSEK Not 1 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
TILLGANGAR
Goodwill 1876 1846 1852
Ovriga immateriella tillgangar 335 339 335
Nyttjanderattstillgangar Not 4 1631 1919 1600
Rorelsefastigheter 875 882 790
Maskiner och inventarier 2 309 2412 2296
Langfristiga rantebarande fordringar 129 159 128
Ovriga finansiella anldggningstillgdngar 735 772 713
Summa anlédggningstillgangar 7 890 8 328 7714
Exploateringsfastigheter 942 1373 1005
Pé&gaende fastighetsprojekt 5685 4737 5370
Fardigstéllda fastighetsprojekt 536
Andelar i intresseforetag 437 301 431
Material- och varulager 1247 1036 1059
Kundfordringar 6734 6 401 7748
Upparbetade ej fakturerade intakter 1784 1591 1367
Kortfristiga rantebarande fordringar 103 125 103
Ovriga kortfristiga fordringar Not 4 1535 1734 1577
Kortfristiga placeringar 461 133 487
Likvida medel 1279 2612 2 561
Summa omsittningstillgangar 20 205 20580 21707
Summa tillgangar 28 095 28 908 29 421
EGET KAPITAL
Aktiedgarnas kapital 5705 4146 5844
Summa eget kapital 5705 4146 5844
SKULDER
Langfristiga rantebarande skulder 2 057 3771 2038
Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser 2073 2615 1997
Ovriga langfristiga skulder 466 323 511
Ovriga avséttningar 2593 2 526 2608
Summa langfristiga skulder 7 190 9234 7 154
Kortfristiga rantebédrande skulder 1369 764 2176
Leverantorsskulder 4040 3930 4567
Fakturerade ej upparbetade intdkter 5676 5403 4830
Ovriga kortfristiga skulder 4114 5431 4849
Summa kortfristiga skulder 15200 15528 16 422
Summa skulder 22 389 24762 23577
Summa eget kapital och skulder 28 095 28908 29 421
Forandringar i eget kapital i sammandrag, koncernen
31 mar 2022 31 mar 2021
Aktie- Totalt Aktie- Totalt

agarnas eget agarnas eget
MSEK kapital kapital kapital kapital
Ingaende eget kapital, 1 januari 5844 5844 3972 3972
Justerat eget kapital 5844 5844 3972 3972
Arets totalresultat -144 -144 170 170
Prestationsbaserat incitamentsprogram 5 o) 4 4
Utgaende eget kapital 5705 5705 4146 4146
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Q1 R12 apr-mar jan-dec

MSEK 2022 2021 2021/2022 2021
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Rorelseresultat -170 -144 1800 1825
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet 287 249 1291 1253
Betalda och erhallna rantor -7 -8 -8 9
Betald skatt -113 74 -280 241
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar i rorelsekapitalet -3 22 2 804 2 829
Forséljningar av fastighetsprojekt 234 1000 2899 3666
Investeringar i fastighetsprojekt -545 967 -3 045 -3 467
Kassaflode fran fastighetsprojekt -311 33 -146 198
Ovriga férandringar i rérelsekapital -65 687 -1 519 -768
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapitalet -376 720 -1 665 -570
Kassafl6de fran den Iopande verksamheten -378 742 1139 2260
INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Forvarv/forsaljning av dotterforetag och andra innehav 13 7 243 237
Forvarv/forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 14 -163 -366 -543
Forvarv/forséljning av 6vriga anldggningstillgangar -8 -66 -58
Kassaflode fran investeringsverksamheten 19 -156 -188 -363
Kassaflode fore finansiering -360 586 950 1896
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Kassaflode fran finansieringsverksamheten -924 -131 -2 285 -1492
Periodens kassaflode -1284 455 -1335 404
Likvida medel vid periodens borjan 2 561 2155 2612 2155
Kursdifferens i likvida medel 1 2 1 2
Likvida medel vid periodens slut 1279 2612 1279 2561
Kortfristiga placeringar med en |6ptid langre &n tre manader 461 133 461 487
Totalt likvida tillgangar vid periodens slut 1739 2745 1739 3048
Koncernens nettoskuld i sammandrag

Q1 R12 apr-mar jan-dec

Nettoskuld, MSEK 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoskuld ingédende balans -2 932 -4 823 -4120 -4 823
- Kassaflode fran den I6pande verksamheten -378 742 1139 2260
- Kassaflode fran investeringsverksamheten 19 -156 -188 -363
Kassaflode fore finansiering -360 586 950 1896
Forandring av pensionsskuld -75 217 542 835
Foréandring av leasingskuld -162 -102 -350 -290
Betald utdelning -538 -538
Forvarv/forsaljning av egna aktier -13 -13
Valutakursdifferenser i likvida medel 1 2 1 2
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) utgdende balans -3529 -4120 -3529 -2932
- Varav pensionsskuld -2 073 2615 -2 073 -1997
- Varav leasingskuld -1 721 -2 019 -1721 -1700
- Varav évrig nettokassa/nettoskuld 265 514 265 766
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Q1 R12 apr-mar jan-dec
MSEK Not 1 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsattning 10 10 127 127
Forsaljnings- och administrationskostnader -56 -51 -119 -114
Rorelseresultat -46 -41 8 13
Resultat fran andelar i koncernforetag 1048 1048
Resultat fran 6vriga finansiella anlaggningstillgdngar 13 12 13 12
Resultat fran finansiella omséttningstillgdngar 1 1
Rantekostnader och liknande resultatposter =8 -7 -18 -22
Resultat efter finansiella poster -36 -35 1051 1052
Bokslutsdispositioner 452 452
Skatt pa periodens resultat 7 7 -90 -90
Periodens resultat -29 -27 1413 1415
Nettoomséattningen avser debitering till koncernbolag. Medelantal anstéllda uppgar till 55 (54).
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
MSEK Not 1 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
TILLGANGAR
Finansiella anlaggningstillgangar 4 564 4603 4 552
Summa anldggningstillgangar 4 564 4603 4553
Kortfristiga fordringar 174 98 824
Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 882 375 721
Summa omsittningstillgangar 1056 473 1545
Summa tillgangar 5621 5076 6 097
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4928 4054 4951
Avsaéttningar 6 6 6
Langfristiga skulder 5 644 6
Kortfristiga skulder 681 372 1135
Summa eget kapital och skulder 5621 5076 6 097
Totalt beslutad utdelning uppgar till 646 MSEK varav 323 MSEK har betalats i april och 323 MSEK kommer att betalas i november.
NCC AB Delarsrapport Q1, januari-mars 2022 19



Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Delarsrapporten
ar upprattad i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) sasom de antagits av Europeiska unionen
(EV).

Ett fatal forandringar av befintliga standarder och tolkningar
trader i kraft for rakenskapsar som borjar den 1 januari 2022. |
samband med dessa forandringar har NCC gjort en dversyn
med hansyn till det fortydligande av IAS 37 som trader i kraft 1
januari 2022. Férandringen tydliggor vilka utgifter som ska
inkluderas vid beddmning av om forlustkontrakt féreligger eller
inte. Oversynen visar att detta fértydligande inte har en
vasentlig inverkan p& koncernens finansiella rapporter. Ovriga
forandringar av standarder och tolkningar som tradde i kraft 1

Not 2. Avskrivningar

januari 2022 har inte heller haft en vasentlig inverkan pa denna
finansiella rapport.

Moderbolag

For moderbolaget har delarsrapporten upprattats enligt
Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats enligt samma
redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som
arsredovisningen for 2021 (Not 1 samt i anslutning till
efterféljande noter) forutom att moderbolaget tillampar
undantaget i RFR 2 och redovisar samtliga leasingataganden
som operationella.

Q1 R12 apr-mar jan-dec
MSEK 2022 2021 2021/2022 2021
Ovriga immateriella tillgdngar -12 -1 -47 -46
Rorelsefastigheter m.m. -71 -78 -316 -323
Maskiner och inventarier 2 219 -237 920 939
Summa avskrivningar -302 -326 -1283 -1307
1) Varav avskrivningar pa nyttjanderéttstillgangar 60 (66) MSEK
2) Varav avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar 82 (102) MSEK
Not 3. Nedskrivningar
Q1 R12 apr-mar jan-dec
MSEK 2022 2021 2021/2022 2021
Exploateringsfastigheter -10 -10
Rorelsefastigheter -19 -19
Maskiner och inventarier 4 4
Summa nedskrivningar 0 0 -25 -25
Not 4. Nyttjanderattstillgangar
MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
Rorelsefastigheter 970 1014 901
Maskiner och inventarier 662 906 699
Markarrenden’ 2 12 2
Summa nyttjanderattstillgangar 1634 1931 1602
1) Markarrenden klassificeras som omséttningstillgangar.
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Not 5. Segmentsredovisning

NCC NCC
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och

Q12022 Infrastructure Sweden Nordics  Industry Development segment elimineringar*  Koncernen

Extern nettoomséttning 3375 2787 2605 927 329 10 024 87 10111

Intern nettoomséttning 126 312 250 50 737 -737 0

Total nettoomsittning 3501 3099 2855 977 329 10761 -650 10111

Rorelseresultat 42 92 56 -305 29 -86 -84 -170
Finansnetto -5
Resultat efter finansiella poster -175

NCC NCC
NCC Building Building NCC NCC Property Summa Ovrigt och

Q12021 Infrastructure Sweden Nordics  Industry Development segment elimineringar ' Koncernen
Extern nettoomséttning 3295 2715 2069 751 1134 9963 177 10 140
Intern nettoomsattning 192 364 351 71 2 979 -979 0
Total nettoomséttning 3486 3079 2 420 822 1136 10943 -802 10 140
Rorelseresultat 40 90 39 -298 47 -83 -61 -144
Finansnetto -9
-152

Resultat efter finansiella poster

1) Ikvartalet ingar bland annat NCC:s huvudkontor och resultat fran mindre dotter- och intresseféretag med -60 (-44). Internvinster ingar med -13 (2). Vidare ingar
6vriga koncernjusteringar, i allt vdasentligt bestaende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern, med -11 (-19). Framst avses pensioner och

leasing.
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Not 6. Verkligt varde for finansiella instrument

| nedanstaende tabell lamnas upplysningar om hur verkligt anvands for sakringsandamal. Varderingen till verkligt varde for
varde bestdmts for de finansiella instrument som I6pande valutaterminer, oljeterminer samt elterminer baseras pa
varderas till verkligt varde i NCC:s balansrakning. Uppdelning av vedertagna modeller med observerbara inputdata sasom rantor,
hur verkligt varde bestams ska géras utifran tre nivaer. Under valutor och ravarupriser. Varderingen av ranteswappar baseras
perioden har inga forflyttningar gjorts mellan nivaerna. pa terminsrantor framtagna utifran observerbara yieldkurvor. |

niva 3 sker vardering utifran indata som inte ar observerbara pa

Iniva 1 sker vérdering enligt priser noterade pa en aktiv marknaden.
marknad fér samma instrument. Derivat i niva 2 bestar av
valutaterminer, ranteswappar, oljeterminer samt elterminer som

MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
Niva Niva Niva
1 2 3 Tot 1 2 3 Tot 1 2 3 Tot

Finansiella tillgangar varderade till verkligt
varde via resultatrakningen

Kortfristiga placeringar 375 375 93 93 401 401

Derivatinstrument 28 28 5 5 8 8
D‘(‘an\./annstrurr?en.t som anvands i 87 87 29 29 59 59
sakringsredovisning
Finansiella tillgangar varderade till verkligt
varde via oOvrigt totalresultat

Eget kapitalinstrument 68 68 68 68 68 68
Summa tillgangar 375 115 68 558 93 34 68 195 401 67 68 536
Finansiella skulder varderade till verkligt
varde via resultatrakningen

Derivatinstrument 30 30 81 81 39 39
D.elarn./atmstrum.en.t som anvands i 31 3 17 17 5 5
sakringsredovisning
Summa skulder 0 61 0 61 0 98 0 98 0 44 0 44

| nedanstaende tabell lamnas upplysningar om verkligt varde for de finansiella instrument som
NCC:s balansrakning.

inte redovisas till verkligt varde i

MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021

Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt Redovisat Verkligt
varde varde varde varde varde varde

Langfristiga rantet?aranqe fordringar - 129 125 159 160 128 128

upplupet anskaffningsvarde

Kortfrlstlga plaf.cerlngar - upplupet 85 85 40 40 86 86

anskaffningsvéarde

Langfristiga rantebarande skulder 2057 2 051 3771 3762 2038 2038

Kortfristiga réntebarande skulder 1369 1368 764 764 2176 2176

For ovriga finansiella instrument som redovisas till upplupet anskaffningsvarde; kundfordringar, kortfristiga rantebarande fordringar,
ovriga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder och andra rantefria skulder, bedéms det verkliga vérdet inte vasentligt avvika fran

det redovisade vardet.
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Not 7. Stallda sakerheter, borgens-

och garantiforpliktelser

MSEK

Koncernen 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
Stéllda sékerheter 434 496 453
Borgens- och garantiforpliktelser 252 289 253
Moderbolaget

Borgens- och garantiforpliktelser 22 663 21929 22 561

1) Bland dessa finns borgensataganden for vilka NCC AB hélls skadeslds av Bonava AB genom Master Separation Agreement. Bonava arbetar med att formellt ersatta

dessa med andra sékerheter, allt eftersom, vilket gor att denna post kommer minska ytterligare med tiden. Dessutom har NCC AB erhéllit sékerhet fran

kreditforsakringsbolag for de ataganden som fortfarande &r utestaende avseende heldgda Bonavabolag.
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Nyckeltalsoversikt

Q1 R12 apr-mar jan-dec

2022 2021 2021/2022 2021 2020 2019 2018

Avkastningsmatt

Avkastning pa eget kapital, % 29 34 29 32 37 32 -18
Avkastning pa sysselsatt kapital, % * 16 12 16 16 12 13 -9

Finansiella matt vid periodens utgang

EBITDA % inkl utdelningseffekt 1,3 1,8 58 59 5,2 4,7 08
Réntetackningsgrad, ggr ' 23,5 13,6 23,5 23,0 12,7 9,1 -6,0
Soliditet, % 20 14 20 20 14 10 11
Rantebarande skulder/balansomslutning, % 20 25 20 21 26 25 17
Nettokassa + / nettoskuld -, MSEK 3529 4120 -3529 2932 -4823 -4489 -3045
Skuldsattningsgrad, ggr 0,6 1,0 0,6 0,5 1,2 1,5 1,0
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 11205 11295 11205 12055 11375 10382 7619
Sysselsatt kapital, snitt 11396 11166 11396 11430 10983 9936 8780
Kapitalomsattningshastighet, ggr ° 47 47 47 4,7 49 59 6,5
Utgdende ranta, % 3 1,0 1,1 1,0 1,1 1,1 11 1,3
Genomshnittlig rantebindningstid, ar 3 0,6 0,9 0,6 0,5 1,0 1,2 0,5

Aktiedata per aktie

Resultat efter skatt, fore och efter utspadning, SEK -1,37 -1,15 13,80 14,02 11,68 8,09 -7,00
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, fére och efter

utspadning, SEK -3,52 6,89 10,58 21,00 14,56 20,50 -3,47
Kassaflode fore finansiering, fére och efter utspadning, SEK -3,34 544 8,82 17,62 10,26 14,01  -10,71
P/E-tal 10 13 10 12 13 19 -20
Utdelning ordinarie, SEK 6,00 6,00 5,00 2,50 4,00
Direktavkastning, % 45 3,6 3,3 1,6 29
Eget kapital fore och efter utspadning, SEK 53,03 38,50 53,03 54,32 36,89 28,21 27,13
Borskurs/eget kapital, % 58 383 253 309 407 543 508
Borskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 134,00 147,40 134,00 167,70 150,00 153,20 137,80

Antal aktier, miljoner

Totalt antal utgivna aktier 2 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aterkbpta aktier vid periodens slut 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,5 04
Antal utestdende aktier fore och efter utspadning vid periodens

slut 107,6 107,7 107,6 107,6 107,7 107,9 108,0
Genomsnittligt antal utestdende aktier fore och efter utspadning

under perioden 107,6 107,7 1076  107,6 107,8 108,0 108,1

Borsvérde, fore och efter utspadning, MSEK 14450 15859 14450 18035 16144 16548 14896
Personal

Medelantal anstallda 12250 13445 12250 13002 14388 15273 16523

1) Siffrorna ar beréknade pa rullande tolv manader.

2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.

3) Avser rantebarande skulder exklusive pensionsskuld enligt IAS 19 och leasing enligt IFRS 16.

For definitioner av nyckeltal, se https://www.ncc.se/investor-relations/ncc-aktien/finansiella-definitioner/.
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Inbjudan till presentation av deldrsrapport
for perioden januari-mars 2022

NCC:s vd och koncernchef Tomas Carlsson samt
ekonomi- och finansdirektor Susanne Lithander
presenterar delarsrapporten vid ett mote den 28 april
2022 kl. 09.00 (CEST) pa Space, Méaster Samuelsgatan
45, Stockholm. Presentationen gar dven att f6lja via
webbcast och telefonkonferens.

Presentationsmaterial kommer att finnas pa
www.ncc.se/ir fran cirka kl. 08.00 (CEST).

Lank till webbcast:
https://ncc.live.external.creo.se/220428

For att delta per telefon vanligen ring ndgot av foljande
nummer fem minuter fore konferensen startar.

SE: +46 8 505 100 31
UK: +44 207 107 06 13
US: +1 631 570 56 13

Finansiell kalender

Delarsrapport Q2 samt jan-juni 2022 19 juli 2022
Delarsrapport Q3 samt jan-sep 2022 1 november 2022
Delarsrapport Q4 samt helaret 2022 31 januari 2023
Delarsrapport Q1 2023 26 april 2023

Denna information &r sadan information som NCC AB &r skyldigt att
offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen
ldmnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggérande den 28 april 2022 kl. 07.10 CEST.

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Susanne Lithander tel. +46 73037 08 74

Ekonomi och finansdirektor (CFO)
Maria Grimberg
Kommunikationsdirektor &
Investor Relations-ansvarig

tel. +46 708 96 12 88
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Besoksadress Herrjarva torg 4

170 80 Solna
Postadress NCC AB, 170 80 Solna
Telefon +46 8 585 510 00

Webbsida ncc.se
E-post info@ncc.se

.....


mailto:info@ncc.se

	Första kvartalet 2022
	Vd Tomas Carlsson kommenterar
	Koncernens utveckling
	Marknad
	Nettoomsättning och resultat
	Effektiv skatt
	Kassaflöde
	Sysselsatt kapital
	Finansiella mål och utdelningspolicy
	Mål inom hälsa och säkerhet
	Mål inom klimat och energi

	Orderläge
	Orderingång och orderstock

	NCC Infrastructure
	Orderingång och orderstock
	Affärsområde Infrastructure påverkas fortfarande av stora infrastrukturprojekt i Sverige med låg marginal.
	Nettoomsättning och resultat

	NCC Building Sweden
	Orderingång och orderstock
	Nettoomsättning och resultat

	NCC Building Nordics
	Orderingång och orderstock
	Nettoomsättning och resultat

	NCC Industry
	Orderingång och orderstock
	Nettoomsättning och resultat
	Sysselsatt kapital

	NCC Property Development
	Nettoomsättning och resultat
	Fastighetsprojekt
	Sysselsatt kapital

	NCC Property Development
	Geografiska områden
	Övrigt
	Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
	Transaktioner med närstående
	Säsongseffekter
	Återköpta aktier
	Händelser efter kvartalets utgång
	Utdelning
	Styrelse och styrelsearvode
	Revisor
	Valberedning
	Återköp av aktier
	Justerad utdelningspolicy

	Koncernens resultaträkning i sammandrag
	Koncernens rapport över totalresultat
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Förändringar i eget kapital i sammandrag, koncernen
	Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag
	Koncernens nettoskuld i sammandrag
	Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	Noter
	Not 1. Redovisningsprinciper
	Moderbolag

	Not 2. Avskrivningar
	Not 3. Nedskrivningar
	Not 4. Nyttjanderättstillgångar
	Not 5. Segmentsredovisning
	Not 6. Verkligt värde för finansiella instrument
	Not 7. Ställda säkerheter, borgens- och garantiförpliktelser

	Nyckeltalsöversikt
	Inbjudan till presentation av delårsrapport för perioden januari-mars 2022
	Finansiell kalender


